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BOSHLANG’ICH SINF O’QUVCHILARI UCHUN YANGI QOBILIYATLAR 

KELAJAK TA’LIMINING ASOSIY QADAMLARI 

 

Buxoro viloyati Kogon tumani 1-umumta’lim maktabi 

Boshlang’ich ta’lim o’qituvchisi 

G’afurova Zebiniso Raxmatovna 

 

Annotatsiya. Ushbu maqola boshlang'ich sinf o'quvchilarining yangi qobiliyatlarini 

rivojlantirishga qaratilgan. Ta'lim jarayonida innovatsion texnologiyalarni joriy etish, 

individual yondashuv, ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirish va ota-onalar bilan 

hamkorlikning ahamiyati tahlil qilinadi. Maqola, o'qituvchilar va ta'lim muassasalari 

uchun zamonaviy pedagogik uslublarni qo'llash orqali o'quvchilarning qobiliyatlarini 

qanday oshirish mumkinligini ko'rsatadi. Ushbu tadqiqot ta'lim sohasidagi o'zgarishlarni 

va kelajakda o'quvchilarning muvaffaqiyatli rivojlanishini ta'minlash uchun zaruriy 

strategiyalarni belgilaydi. 

   Kalit so'zlar: Ta'lim fanlari, bolalar psixologiyasi, rivojlanish nazariyasi, ijodkorlik, 

ta'limda texnologiya, samarali dars amaliyotlari; 

 

Kirish. XXI asrda dunyo tez sur’atlar bilan rivojlanib bormoqda. Ilm-fan, 

texnologiya, iqtisodiyot sohalarida katta o’zgarishlar ro’y bermoqda. Ushbu o’zgarishlar 

ta’lim tizimiga ham o’z ta’sirini o’tkazmay qolmaydi. Zamonaviy dunyoda bolalarni 

bilim olishga tayyorlash, ularni XXI asrning talablariga mos keluvchi qobiliyatlar bilan 

qurollantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Boshlang’ich sinf o’quvchilari esa kelajakdagi 

jamiyatning poydevorini quradigan, o’z xalqining taraqqiyotiga hissa qo’shadigan 

kishilardir. Shuning uchun ularni zamonaviy bilim va ko’nikmalar bilan jihozlash, ularda 

XXI asrga xos qobiliyatlarni shakllantirish muhim vazifadir. 

Bugungi kunda ta'lim sohasida yangiliklar va o'zgarishlar juda tez rivojlanmoqda. 

Xususan, boshlang'ich sinf o'quvchilarining qobiliyatlarini rivojlantirish, kelajak 

ta'limining muhim jihatlaridan biridir. Ushbu maqolada yangi qobiliyatlarni 

rivojlantirishning asosiy qadamlari va metodlari haqida fikr yuritamiz. 
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Asosiy qism 

Ta'lim jarayonida o'zgarishlar.Ta'lim jarayonida o'zgarishlar, avvalo, 

o'qituvchilarning pedagogik uslublarini yangilash bilan bog'liq. O'qituvchilar yangi 

metodlarni qo'llash orqali o'quvchilarning qobiliyatlarini yanada rivojlantirishlari 

mumkin. Masalan, interaktiv darslar va guruhiy ishlar orqali o'quvchilar o'z fikrlarini 

erkin ifoda etishga, muammolarni hal qilishga o'rganadilar. 

Innovatsion texnologiyalar.Innovatsion texnologiyalarni ta'lim jarayoniga joriy etish 

o'quvchilarning qobiliyatlarini oshirishda muhim rol o'ynaydi. Kompyuterlar, smartfonlar 

va boshqa raqamli qurilmalar yordamida o'quvchilar yangi bilimlarni tezda egallashlari 

mumkin. Masalan, onlayn platformalar orqali o'qituvchilar darslarni yanada qiziqarli va 

samarali o'tkazishlari mumkin. 

Individual yondashuv.Har bir o'quvchining qobiliyatlari va qiziqishlari turlicha 

bo'lishi sababli, individual yondashuv muhimdir. O'qituvchilar har bir o'quvchining 

kuchli va zaif tomonlarini aniqlab, ularga mos ravishda darslar tayyorlashlari kerak. Bu 

esa o'quvchilarning motivatsiyasini oshiradi va ularning qobiliyatlarini rivojlantiradi. 

 Ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirish.Boshlang'ich sinf o'quvchilariga ijtimoiy 

ko'nikmalarni rivojlantirish ham muhimdir. O'quvchilar bir-biri bilan muloqot qilish, 

hamkorlikda ishlash va muammolarni hal qilish kabi ko'nikmalarga ega bo'lishlari zarur. 

Buning uchun o'qituvchilar guruhiy loyihalar va munozaralar o'tkazishlari mumkin. 

 Ota-onalar bilan hamkorlik.Ota-onalar ta'lim jarayonida faol ishtirok etishi, 

bolalarning qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. O'qituvchilar ota-

onalar bilan doimiy aloqada bo'lishlari va ularni ta'lim jarayoniga jalb qilishlari kerak. Bu 

esa bolalarning o'qishga bo'lgan qiziqishini oshiradi. 

Boshlang'ich sinf o'quvchilarining yangi qobiliyatlarini rivojlantirish kelajak 

ta'limining asosiy qadamlari hisoblanadi. Ta'lim jarayonida innovatsion texnologiyalarni 

qo'llash, individual yondashuv, ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirish va ota-onalar bilan 

hamkorlik bu jarayonni muvaffaqiyatli amalga oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

O'zbekiston ta'lim tizimi ham zamonaviy talablarga javob beradigan yangi dasturlarni 

joriy qilish orqali o'quvchilarni kelajak uchun tayyorlashga intilayapti. Boshlang'ich sinf 

o'quvchilarida rivojlanishi kerak bo'lgan asosiy qobiliyatlar quyidagilar: 
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 Tanqidiy Fikrlash: 

- O'quvchilarga ma'lumotni tahlil qilish, uning to'g'riligini baholash va o'z fikrini 

shakllantirishni o'rgatish. 

-Turli muammolarni hal qilishda mantiqan fikr yuritish qobiliyatini rivojlantirish. 

-Ma'lumotni turli manbalardan olish va ularni taqqoslash. 

 Muammo Hal Qilish: 

-O'quvchilarga muammolarni aniqlash, ularni yechimini topish va hal qilish usullarini 

o'rgatish. 

-Turli yechimlarni taklif qilish va ularning samaradorligini baholash. 

-Guruhda ishlash va birgalikda muammolarni hal qilish qobiliyatini shakllantirish. 

 Kreativlik va Innovativlik: 

-O'quvchilarga o'z g'oyalarini yaratish va ularni amalga oshirishni o'rgatish. 

-Yangi fikrlarni o'ylab topish, g'ayrioddiy yechimlarni topish qobiliyatini rivojlantirish. 

-Turli muammolarni hal qilishda o'ziga xos yondashuvlarni qo'llash. 

 Kommunikatsiya Qobiliyatlari: 

-O'quvchilarga o'z fikrlarini aniq va tushunarli tarzda ifoda etishni o'rgatish. 

-Boshqalar bilan samarali muloqot o'rnatish, tinglash va fikr almasish. 

 -O'z fikrini himoya qilish va boshqa fikrlarni hurmat qilish. 

 Texnologiyalarni Qo'llash: 

-O'quvchilarga zamonaviy texnologiyalarni o'rganish va ularni samarali qo'llashni 

o'rgatish. 

-Internetdan ma'lumot olish, ma'lumotlarni tahlil qilish va taqdim etish. 

-Dasturlash asoslarini o'rganish va o'z loyihalarini yaratish. 

Xulosa. Boshlang'ich sinf o'quvchilarining qobiliyatlarini rivojlantirish kelajak 

ta'limining asosiy jihatlaridan biridir. Ta'lim jarayonida innovatsion texnologiyalarni 

qo'llash, individual yondashuv va ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirish orqali 

o'quvchilarni muvaffaqiyatli tayyorlash mumkin. Ota-onalar bilan hamkorlikning 

ahamiyati esa bolalarning o'qishga bo'lgan qiziqishini oshiradi. Shunday qilib, ta'lim 

muassasalari va o'qituvchilar ushbu strategiyalarni amalga oshirish orqali o'quvchilarning 
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qobiliyatlarini kengaytirishi va ularni kelajakda muvaffaqiyatli insonlar sifatida 

tarbiyalashi mumkin. 
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